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Olimp Nutramil Complex neutralny 7 saszetek
 

Cena: 80,16 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NUTRAMIL COMPLEX

Opakowanie 7 saszetek

Postać Proszek

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Niedożywienie, Rekonwalescencja
żywieniowa

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 3 lat

Opis produktu
 

Opis
Nutramil Complexto kompletna, wysokoenergetyczna dieta w proszku o neutralnym smaku. Jest to żywność przeznaczona do
stosowania leczniczego przez markę Olimp Labs. Produkt ten jest przeznaczony do stosowania w stosowaniu dietetycznych
rekonwalescencji oraz osób z objawami niedożywienia lub dostępnymi w jego zastosowaniu.
Skład Nutramil® Complex został wydany z aktualnymi normami żywieniowymi i założeniami diety występującej i
wysokoenergetycznych, które są stosowane w przypadku niedożywienia. Produkt może być stosowany w sytuacjach, gdy występują
wysokie wymagania energetyczne. Warto wiedzieć, że Nutramil® Complex nie zawiera laktozy.
Preparat jest dostępny w poręcznych saszetkach, które można łatwo przygotować, aby dostarczyć wysokoenergetyczny napój. Może
być pozostałością po produkcie lub może być używany w przypadku, gdy całodzienna dieta jest narzędziem. Wielu użytkowników
korzysta z tego produktu, aby uwzględnić zastosowanie nawodnienie i odżywienie w trakcie rekonwalescencji lub w sytuacjach, gdzie
wymagane jest zastosowanie szczegółowe i prawne regulujące.

Dawkowanie

Zazwyczaj w kompletnej diecie pacjenta: 5-7 saszetek (1500-2100 kcal) dziennie.
Uzupełnienie diety pacjenta: 1-3 saszetki (300-900 kcal) dziennie.

Składniki
Maltodekstryny kukurydziane, kazeinian wapnia (z mleka), oleje roślinne (olej rzepakowy 80%, olej ze średniołańcuchowymi kwasami
tłuszczowymi (MCT) 20%), aromaty, stabilizatory: hydroksypropylometyloceluloza, talk, glikol polietylenowy; sól potasowa kwasu
ortofosforowego, regulator kwasowości : kwas cytrynowy; diglicynian magnezu, chlorek sodu, emulgator: lecytyny sojowe; cytrynian
sodu, substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza, sacharyniany; witamina C (kwas L-askorbinowy), diglicynian cynku, diglicynian
żelazawy, barwnik: koszenila, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); glukonian manganu, niacyna (nikotynamid), selenin sodu, witami a A
(octan retinylu), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, glukonian miedzi, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), D-biotyna,
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witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina D (cholekalcyferol, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), witamina K (filochinon), ryboflawina, tiamina (monoazotan tiaminy), chlorek chromu (III), jodek potasu,
molibdenian (VI) sodu, barwnik: dwutlenek tytanu, regulator kwasowości: kwas jabłkowy.

Zastosowanie
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach:

braku apetytu o różnej etiologii,
niedożywienia lub ryzyka jego powstania (np. choroba Alzheimera, Parkinsona, anoreksja),
rekonwalescencji,
w chorobach utrudniających gryzienie i połykanie,
w problemach z samodzielnym przygotowaniem i spożywaniem posiłków,

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować w galaktozemii.

Ostrzeżenia

Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Preparat odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
Preparat przeznaczony dla dzieci od 3. roku życia.

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o.o.
Pustynia 84G
39-200 Dębica
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